[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений антимонопольного органа
Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по защите конкуренции (антимонопольное агентство) от 12 ноября 2008 года N 340-ОД
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1-1 статьи 27 Закона Республики Казахстан «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по

регулированию естественных монополий и защите конкуренции от 25 августа 1999 года № 61-ОД «Об утверждении Правил регулирования цен на услуги, монопольно осуществляемые государственными предприятиями»

(зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов за № 930, опубликованный в Бюллетене нормативных

правовых актов центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан, 2001 г., № 32, ст. 494);

      2) приказ Председателя Комитета по защите конкуренции Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 8 января 2007 года № 8-ОД «О внесении изменений и дополнений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных монополий и защите конкуренции от 25 августа 1999 года № 61-ОД «Об утверждении Правил регулирования цен на услуги монопольно осуществляемые государственными предприятиями» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4515 от 19 января 2007 года, опубликованный 2 февраля 2007 года в «Юридической газете» № 17 (1220)).

      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Председатель                               М. Есенбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14